9900190256/2025, torna público, para conhecimento dos interessados, que pretende contratar 

empresa especializada no fornecimento de coletes de identificação visual, conforme condições 

estabelecidas no Termo de Referência. 

O valor estimado da contratação é de R$ 22.918,00 (vinte e dois mil e novecentos e dezoito reais). 

Os interessados poderão apresentar propostas de preços no prazo de 03 (três) dias úteis, contados 

a partir da data desta publicação, ocasião em que a Administração selecionará a proposta mais 

vantajosa. 

As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail financeiro.smdcg@gmail.com, até a data